**קריטריונים להענקת פטורים מבחינות ומהתמחות מכוח סעיף 8א לחוק הסדרת
העיסוק בייעוץ השקעות, בשיווק השקעות ובניהול תיקי השקעות,
התשנ"ה - 1995 (להלן - החוק)**

**רקע**

סעיף 8א לחוק מסמיך את רשות ניירות ערך (להלן: "הרשות") להעניק רשיון למבקש אשר אינו עומד בתנאים של מעבר בחינות ו/או התמחות מקום בו שוכנעה כי בשל טעמים מיוחדים ניתן לראותו ככשיר לקבלת רשיון, בהתחשב בהשכלתו ובניסיונו המקצועי.

במהלך השנים התגבשה מדיניות למתן פטורים כאמור, לאור מקרים שהובאו בפני הרשות.

5. הרשות לא תעניק פטור מבחינות היסוד, מכח סעיף 8 לחוק, לבקשה המבוססת על לימודים שאינם מקנים פטור מבחינות היסוד על פי תקנה 14 לתקנות הסדרת העיסוק בייעוץ השקעות, בשיווק השקעות ובניהול תיקי השקעות (בקשה לרשיון, בחינות, התמחות ואגרות), התשנ"ז-1997 (להלן: "התקנות"), שכן בתקנות נקבע הסדר ספציפי למקרים אלו.
6. על מבקש פטור מהתמחות המתבסס על נסיון בניהול השקעות של גוף מוסדי להוכיח עיסוק משמעותי בניהול השקעות של גוף מוסדי. מתן ייעוץ לגוף מוסדי מפעם לפעם או מתן שירותי ניהול ההשקעות כעיסוק נילוה לעיסוקיו האחרים של המבקש אינם בגדר עיסוק משמעותי.